ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v giao triển khai thực hiện

Quyết định số 1246/QĐ-TTg

ngày 19/7/2021 của Thủ

tướng Chính phủ.

                                              Kính gửi: Sở Xây dựng.

Ng y 1  th ng 7 n m 2021  Thủ tướng Chính phủ  an h nh Quyết định

số 1246/QĐ-TTg v  việc ph  duyệt Định hướng ph t triển kiến tr c Việt Nam

đến n m 2030  tầm nhìn đến n m 2050 (có gửi kèm theo). Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Mai Xuân Li m có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì  phối hợp với c c đơn vị li n quan nghi n

cứu triển khai thực hiện hoặc tham mưu triển khai thực hiện Quyết định số

1246/QĐ-TTg ngày 19/7/2021 n u tr n    o c o theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như tr n (để thực hiện);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để  /c o);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- C c Sở: KHĐT  TNMT  TC  VHTTDL;

- Viện Quy hoạch - Kiến tr c Thanh Hóa;

- UBND các huyện  thị xã  th nh phố;

- Hội Kiến tr c sư Thanh Hóa;

- Lưu: VT  CN.
H21(2021).Trien khai Dinh huong KT

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T13:43:01+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T14:45:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T14:45:31+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T15:40:29+0700